COMANDO POLIZIA LOCALE
CORRIDONIA

Settore IV Polizia Locale - Protezione Civile
Piazza F. Corridoni 8 tel. 0733/439911 fax 0733/435462

e-mail poliziamunicipale@comune.corridonia.mc.it - pec: comunecorridonia@pec.it

Prot. n.17410 Rif. prot. 16974 del 03/07/2017 1i 07/07/2017

Oggetto: Stalli di sosta riservati in piazza F. Corridoni per svolgimento nozze d’oro presso la Sede Municipale
Domenica 9 Luglio c.m..

Ordinanza n. 401

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE

Vista la nota prot. 16974 del 03/07/2017 prodotta dal Sig. Marzioni Antonio, con cui si chiede di riservare degli spazi di sosta in Piazza F.
Corridoni, riservati a parenti che parteciperanno alle nozze d’oro che si celebrera domenica 09 luglio c.m. presso la sede Municipale di Corriodnia
alle ore 11.00;

Considerato la giornata festiva prettamente estiva per cui 'affluenza al centro storico & relativamente scarsa;

Informata per vie brevi I’Amministrazione Comunale;

Considerato di poter accettare la richiesta e riservare alcuni spazi appositamente delimitati agli invitati alla cerimonia nuziale;

Atteso che tale spazi riservati dovranno essere gestiti da personale incaricato dagli sposi;

Ritenuto opportuno adottare provvedimenti in merito alle soste in Piazza Filippo Corridoni;

Vista la propria ordinanza generale n. 08 del 17/01/1998 e successive modificazioni;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 T.U.E.L.;

Visti gli artt. 5, comma 3, 6 0 7 e 37 del Codice della Strada;

ORDINA

I giorno domenica 09 luglio c.m. in occasione della celebrazione del matrimonio di cui in premessa, nell’orario 9.30 — 12.00 in Piazza F.
Corridoni nell’area adibita alla sosta dei veicoli di fronte agli uffici della polizia Locale, viene istituito il divieto di sosta con rimozione coatta nei 4
(quattro) spazi adibiti alla sosta dei veicoli, appositamente delimitati dalla segnaletica stradale verticale. Tali parcheggi vengono riservati agli
invitati della cerimonia nuziale e gestisti direttamente da persone incaricate dagli sposi.

Per quanto sopra, In deroga a precedenti disposizioni e/o in contrasto con la presente.

In riferimento al disposto dell’art. 37 comma 3 del D.Lgs n. 285/1992, nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, pud essere proposto, da chi ne abbia
interesse, ricorso al Ministero dei Lavori Pubblici in relazione alla natura dei segnali apposti, avvalendosi della procedura di cui all’art. 74 del Regolamento di
attuazione e di esecuzione del Codice della strada approvato con D.P.R. n. 495/1992.

Ai sensi del D.Igs 104 del 16 settembre 2010, chiunque ne abbia interesse potra ricorrere per motivi di legittimita entro 60 giorni dalla pubblicazione al
Tribunale Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potra attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del
termine di pubblicazione della presente.

Per le violazioni alla presente ordinanza vengono applicate le sanzioni previste da/ C d S
E’ fatto obbligo a chiunque di osservarla e farla osservare.
La presente ordinanza verra resa nota mediante l'installazione della prescntfa segnaletlca stradale,

/. ILRESPO

e



Richiesta famiglia Marzioni Antonio

Pz@T .M /{’ 6 49 (/\ | Al Sindaco del
/’! o Comune di Corridonia
Aﬁ/ﬁﬁwm Piazza F. Corridoni
— . ;;}“ "mw 62014 Corridonia
-3 LL G
crITA Dl if’“;f;?ffl% ep.con. Al Comando dei Vigili Urbani
UFF. PR

La famiglia Marzioni Antonio chiede alle S/V in occasione delle nozze d’oro di
Domenica 9 luglio 2017, I'autorizzazione alla sosta per alcune macchine dalle ore

9,30 alle ore 12,00 in Piazza Filippo Corridoni.

Per permettere il parcheggio a parenti ed amici che partecipano alla

celebrazione della Santa Messa delle ore 10,30

Certi che la richiesta sara accolta, si coglie 'occasione per ringraziare e

porgere distinti saluti.
Aatono Mangiont

ﬂ«j&« C/‘/afww e

Corridonia, 3 luglio 2017

Marzioni Antonio Via Sant’Anna, 82b - 62014 Corridonia. Tel. 3386449518 - 0733431531



